TABELARYCZNE ZESTAWIENIE WYNIKÓW WYBORÓW DO RAD GMIN W GMINACH DO 20 TYSIĘCY MIESZKAŃCÓW TOKU KADENCJI 2002-2006

ROK 2003

	Lp.
	Nazwa Rady
	Data wyborów
	Nr

okręgu
	Liczba wybieranych radnych
	Liczba zarejestrowanych

list kandydatów
	Głosowanie
	Obsadzenie mandatu bez głosowania
	Frekwencja
	Rodzaj wyborów

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Rada Gminy w Naruszewie
	23.02.2003 r
	2
	1
	3
	TAK
	NIE
	57,65%
	uzupełniające

	2
	Rada Gminy w Szreńsku
	23.02.2003 r
	1
	1
	9
	TAK
	NIE
	43,32%
	uzupełniające

	3
	Rada Gminy w Regiminie
	23.02.2003 r
	2
	1
	2
	TAK
	NIE
	58,96%
	uzupełniające

	4
	Rada Gminy w Płońsku
	23.02.2003 r
	10
	1
	3
	TAK
	NIE
	30,55%
	uzupełniające

	5
	Rada Gminy Pokrzywnica
	23.02.2003 r
	10
	1
	3
	TAK
	NIE
	62,69%
	ponowne

	6
	Rada Gminy w Płońsku
	27.04.2003 r.
	12
	1
	8
	TAK
	NIE
	50,10%
	uzupełniające


ROK 2004

	Lp.
	Nazwa Rady
	Data wyborów
	Nr

okręgu
	Liczba wybieranych radnych
	Liczba zarejestrowanych

list kandydatów
	Głosowanie
	Obsadzenie mandatu bez głosowania
	Frekwencja
	Rodzaj wyborów

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Rada Gminy Świercze
	18.04.2004 r.
	5
	1
	2
	TAK
	NIE
	30,69%
	uzupełniające

	2
	Rada Gminy

Raciąż
	28.11.2004r. 
	4
	1
	2
	TAK
	NIE
	10,39%
	uzupełniające


ROK 2005

	Lp.
	Nazwa Rady
	Data wyborów
	Nr

okręgu
	Liczba wybieranych radnych
	Liczba zarejestrowanych

list kandydatów
	Głosowanie
	Obsadzenie mandatu bez głosowania
	Frekwencja
	Rodzaj wyborów

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Rada Gminy Pokrzywnica
	23.10.2005 r.
	7
	1
	1
	NIE
	TAK
	-
	uzupełniające

	2
	Rada Gminy w Lubowidzu
	27.11.2005 r.
	4
	1
	1
	NIE
	TAK
	-
	uzupełniające

	3
	Rada Gminy w Płońsku
	4.12.2005 r.
	5
	1
	3
	TAK
	NIE
	46,06%
	uzupełniające


ROK 2006
	Lp.
	Nazwa Rady
	Data wyborów
	Nr

okręgu
	Liczba wybieranych radnych
	Liczba zarejestrowanych

list kandydatów
	Głosowanie
	Obsadzenie mandatu bez głosowania
	Frekwencja
	Rodzaj wyborów

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Rada Gminy w

Winnicy
	9.04.2006 r.
	3
	1
	2
	TAK
	NIE
	36,36%
	uzupełniające
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